
Dz-16.0021.31.2021 
 

 

 

Uchwała Nr XXXI/178/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

                 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań z: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Zakup analizatora ALERE DDS2 do badania na obecność 

narkotyków i środków odurzających w ślinie wraz z pełnym 

wyposażeniem dla KP VII 

20 000  OC 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

  

5. Zakup i montaż lampy oświetlenia parkowego typu LED,  

os. Strusia - między blokiem 6 a 7 - zaprojektuj i wybuduj 
30 000 ZDMK 

 

na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Zakup analizatora typu ALERE DDS2 do badania na obecność 

narkotyków i środków odurzających w ślinie wraz z pełnym 

wyposażeniem dla KP VII 

20 000  OC 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

  

5. Zakup i montaż lamp oświetlenia parkowego typu LED,  

os. Strusia - między blokiem 6 a 7 - zaprojektuj i wybuduj 
30 000 ZDMK 

 

 

 



§ 2. 

1/Przenosi się środki z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

30. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 - organizacja spotkania 

wielkanocnego dla seniorów Dzielnicy XVI 
8 000 ZSG nr 1 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI:                                                                          

a) remont miejsc parkingowych os. Albertyńskie bl. 31 do 35;                                                                       

b) remont chodnika na skrzyżowaniu ulic Fatimskiej i Cienistej;                                                                     

c)remont miejsc parkingowych przy ul. Andegaweńskiej, na 

wysokości os. Kazimierzowskie 10;           

d) poszerzenie chodnika os. Jagiellońskie 30; 

e) remont parkingu os. Jagiellońskie 21;                                                                                                   

f)poszerzenie chodników wzdłuż ulicy Andegaweńskiej;                                                                                 

g) remont chodnika przy parkingu - os. Kościuszkowskie 6.                                                          

5 000 ZDMK 

  

oraz na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

6. Zakup i montaż lampy oświetlenia parkowego typu LED,  

os. Kazimierzowskie 34 - zaprojektuj i wybuduj 
3 000 ZDMK 

 

2/ Przenosi się środki z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4.Wymiana 3 szt. opraw lamp na nowe ledowe wzdłuż 

ogrodzenia ZSG nr 1 os strony ulicy Wielgusa 
12 000 ZDMK 

 

na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

6. Zakup i montaż lampy oświetlenia parkowego typu LED,  

os. Kazimierzowskie 34 - zaprojektuj i wybuduj 
12 000 ZDMK 

 



3/ Przenosi się środki z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

7. SP nr 100 - dofinansowanie międzynarodowego turnieju mini 

koszykówki 
4 000 MCOO/ SP 100 

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

46. Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 4 000 MCOO/ SP 100 

 

4/ Przenosi się środki z zadania: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Rezerwa 5 000  

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

47. Organizacja imprezy sportowej na terenie Dzielnicy XVI 

Bieńczyce – Mistrzostwa Polski IFMA dzieci, kadetów  

i juniorów 2021  

5 000 

Centrum 

Młodzieży im. dr. 

H. Jordana 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                           

     Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                             

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 


